人事･倫理委員会（令和３年度 第４回）議事要旨

１．日時   令和３年１１月１６日(火)～令和３年１１月２６日（金）

       ※持回りにて開催

２．出席者  (敬称略)

＜外部委員＞  頃安 健司委員長（弁護士）

        川上 敦子（弁護士）

        横田 直和（関西大学 法学部教授）

        吉田 均 （元中部電力㈱ 顧問）

＜内部委員＞  宮池 克人（代表取締役社長）

        増田 優一（総務本部長）

＜幹事＞    長福 知宏（総務部長）

        小坂 卓生（人事部長）

＜オブザーバー＞ 小山 徹 （監査役）

梶  紀夫（監査部長

３．議事要旨

1）中央道 耐震補強工事施工不良案件に係るヒアリング調査について

○ 標記について、事務局から資料説明がなされた。

○ これに対して、外部委員から、説明内容に関する意見・質問が出された。

2）その他

○ 今後の人事・倫理委員会の進め方について、事務局から説明され、了承された

○ 次回日程については、改めて連絡することとされた。

以 上